
                                    „ИНДУСТРИАЛЕН И ЛОГИСТИЧЕН ПАРК-БУРГАС“ АД 
8000 Бургас, ул.”Крайезерна” № 155, ет.2 
тел: 056/ 82 03 58; моб.тел: 0876 469 246 

www.industrialpark-burgas.bg; електронна поща: contact@industrialpark-burgas.bg 
 

Страница 1  
 

Р Е Ш Е Н И Е  №  9  
 

НА ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА  

„ИНДУСТРИАЛЕН И ЛОГИСТИЧЕН ПАРК – БУРГАС“ АД 

ОТ 11.07.2024г. 

 

         На основание чл.25, т.1 от Правилника за прилагане на публични предприятия и 
по реда на Правилата за провеждане на търг и конкурс и за сключване на договори за 
продажба с работници и служители съгласно Приложение № 1/обн. ДВ, бр.40 от 5 май 
2020г. чл. 15 и следващите от Наредбата за електронната платформа за продажба на 
имоти - частна държавна собственост, и на имоти - собственост на търговски дружества 
с повече от 50 на сто държавно участие в капитала или търговски дружества, чиито 
дялове или акции са собственост на търговско дружество с повече от 50 на сто държавно 
участие в капитала (Наредба за електронната платформа),  и препоръката на тръжната 
комисия отразени в Доклада от 11.07.2024г. и  Протокола за проведен търг с явно 
наддаване от 11.07.2024г. 

. 

 
О П Р Е Д Е Л Я М :  

 

„Пожарна сигурност“ ЕООД с ЕИК 200289133 със седалище и адрес на управление: 
гр. Бургас, кв. Долно Езерово, база Пожарна сигурност, представлявано от Управителя 
– Павлин Михайлов Бошнаков  , тел. за  връзка  056900651, e-mail: 
boshnakov@firesafety.bg., за спечелил участник/купувач в процедурата за провеждане 
на ел ектронен търг № 851, чрез Електронната платформа за продажба на имоти, 
собственост на „Индустриален и логистичен парк – Бургас“ АД, Поземлен имот с 
идентификатор 07079.605.798, гр. Бургас, общ. Бургас, обл. Бургас по кадастралната 
карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-9/30.01.2009 г. на 
Изпълнителния директор на Агенция по геодезия, картография и кадастър, адрес на 
поземления имот: гр. Бургас, Северна промишлена зона, площ 12 834 кв. метра, трайно 
предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: за друг вид 
производствен складов обект, предишен идентификатор 07079.605.782, номер по 
предходен план 798, квартал 42, парцел X; съседи на имота: 07079.605.687, 
07079.605.425, 07079.605.452, 07079.605.799, 07079.605.434, 07079.605.399, 
07079.605.393, съгласно скица №15-331547-01.04.2024г. 
за сумата  987 630,00 / деветстотин осемдесет и седем хиляди шестстотин и тридесет 
лева/ без включен ДДС. 
 

 Решението да се обяви на интернет страницата на „Индустриален и логистичен 
парк – Бургас“ АД в раздел съобщения  https://www.industrialpark-burgas.bg/bg      
 



                                    „ИНДУСТРИАЛЕН И ЛОГИСТИЧЕН ПАРК-БУРГАС“ АД 
8000 Бургас, ул.”Крайезерна” № 155, ет.2 
тел: 056/ 82 03 58; моб.тел: 0876 469 246 

www.industrialpark-burgas.bg; електронна поща: contact@industrialpark-burgas.bg 
 

Страница 2  
 

 В 21 дневен срок след влизане на решението, спечелилият търга следва да сключи 
предварителен договор за покупко-продажба на имота. 
 Настоящото решение подлежи на обжалване по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс в 14-дневен срок от обявяването му, пред 
Административен съд -Бургас. 
    
          Контрол по изпълнение на настоящото решение ще упражнявам лично. 
          Препис от настоящата ми заповед да се връчи на участника в търга, и отговорните 
лица в дружеството за сведение и изпълнение. 
 
 
 
………………………. 
ПЕТЪР ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 

/Изпълнителен директор 
на „Индустриален и логистичен парк – Бургас“ АД/ 
 
 
 
 
  


		2024-07-11T15:11:16+0300
	Petar Valentinov Ivanov




